
 

São José da Coroa Grande,02 de agosto de 2021. 

PORTARIA N°. 00303/2021 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DA COROA GRANDE, no uso 

de suas atribuiçõese atendendo ao disposto no Art. 69 da Lei Municipal Nº 711 

de 03 de outubro de 2005. 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º – Exonera JAFISSON RODRIGO DA SILVA, CPF Nº 067.274.524- 07 

da Função Gratificada de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO do 

Fundo Previdenciário do Município de São José da Coroa Grande - CORPREV.  

 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicaçã 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário  
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se 

 
 

 São José da Coroa Grande, 02 de Agosto  de 2021 

 
 

 
 
 
 

                                    JAZIEL GONSALVES LAGES 
PREFEITO 

 


		2021-08-23T11:13:25-0300
	JAZIEL GONSALVES LAGES:75473585434




